## **1.2. Lĩnh vực Văn hóa - Xã hội**

Thực hiện tốt công tác tuyên truyền và tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày Lễ lớn, các nhiệm vụ chính trị của địa phương, đặc biệt là tuyên truyền chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Mừng xuân Tân Sửu năm 2021; bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Đã tổ chức tổng kết Đề án xây dựng nếp sống văn minh và trật tự đô thị trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020; tổng kết 20 năm phong trào toàn dân đoàn kết